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Dileto Filio Religioso viro PAULO DELATTE O. 5. B.
Abbati Selesmensi.

LEO P. P. XIIL

Diled@e Fili salutem et Apostolicam benedillionent.

D 0S quidem et novimus et alias laudavimis postiam a vobis
intelligenter operam in scienfia eorunt conceniuunt Sacroriin,
de quibus mentorice est proditum, ad magnum Gregorium referendos
esse audtoren.

Similique ratione non polest Nobis non probart vesler ille in con-
quirend:s vulgandisque veleribus de eo genere monumnentis lamt
operose lamgue constanter insumptus labor. Quorum laborum frullus
warios videmus iis consignatos voluminibus nec sane paucis, que
Nobis grato admodun munere diversis temporibus misisies, quague
late jam, wl accepinus, in luce atque oculis hominune versantur, ac
multifariam quotidiano recipiuntur uswu. Omnino quidquid susci-
pitur studil in hac {llustranda augendaque ritunm sanllissimoruin
comile atque adiutrice disciplina, dandum laundi est, non solum
propler ingeniun et industriam, sed etiam, quod longe majus,
propter speratum divini cultus incrementum. Siquidem Gregoriani
concentus prudentissime sunt sapientissimeque ad illwninanaumn
werborum sententias invents, alque inest in eis, si modo adhitbeantur
perite, magna vis et mirifica quedan mixta gravilali suavilas, gua
facile illapsa audientium in animos pios ciere motus cogitalioncsque
salutares alere tempestive queat. Quolquot 1gitur sunf, preseriim
ex alterutro ovdine clert, qui se posse aliquid in hac vel scientia vel
arte sentiant, pro sua quemque jacullate elaborare omnes convenit
sollerter el litere. Salva quippe caritale mutua et ea que debelur
Ecclesie oblemperatione ac reverentia, multunm prodesse multorum

in eaden: re studia possunt, ut vestra ad hanc diem.
Divinorun munerum auspicenr, ilcngue patern@ benevolentice

Nostra testem 1ibi, dilecle Fili, sodalibusque fuis agpostolicain bene-
difionemn peramanter in Domino imper(inis.
Datum Rome apud S. Petrum, die 17 Maiit Anno AIDCCCCI,

Pontificatus Nostri vicesimo quarto.
LEOP.P. . XIII.
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PROEMIUM. ,

De rhythmica hujusce “ Manualis ” interpunctione |
quedam animadvertenda. ‘
Hic ea tantum indicamus de rhythmica hujusce Manualis interpundétione, i

qua sunt omnino necessaria, ut translatio cum recentioris musices notulis
prolata rite servari possit.

B Gregorianum melos, ut norunt omnes, minime ex hoc numero constat, a
. recentioribus nuncupato : ¢* La mesure ”, cujus vis, illorum quidem senten-
) tia, in eo est presertim ut ‘‘sonus acriter percussus alterum leniter expressum !
; sequatur ? sed constat ex mera rhythmi simplicitate. Quze igitur illum in |
b recentiore musica numerum notant, linese vel ut dicunt ¢ T,es barres de